[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ВЫПИСКА
            09.02.2023 г.

 №  35-р
Об итогах конкурса на включение

в кадровый резерв администрации

Большемурашкинского муниципального

округа Нижегородской области

По результатам конкурса на включение в кадровый резерв на должность муниципальной службы администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области  (протокол конкурсной  комиссии от 08 февраля 2023 г. № 2.):

Включить в кадровый резерв администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области на должность:

2. На должность консультанта управления сельского хозяйства ( ведущая должность муниципальной службы – 3 группа):

Солоницына Марина Александровна;

Сычева Ирина Алексеевна;

   4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации Большемурашкинского муниципального округа.

Глава местного самоупраления

                                     Н.А.Беляков
PAGE